základě kterého byl prodávající vybrán, a prodávajícím předloženou nabídkou. Veškeré 
dokumenty k výběrovému řízení jsou uloženy u kupujícího pod č. j. SPH 1791/2020. 

Článek 3 

Kupní cena 

3.1.   Celková kupní cena zboží dle čl. 2 této smlouvy činí 133.360,-- Kč bez DPH (slovy: jedno 
sto třicet tři tisíc tři sta šedesát korun českých), celková kupní cena za šlechtitelskou licenci činí 
7.371,-- bez DPH (slovy: sedm tisíc tři sta sedmdesát jedna korun českých). Celková kupní 
cena zboží včetně šlechtitelské licence činí: 140.731,-- Kč bez DPH (slovy: jedno sto čtyřicet 
tisíc sedm set třicet jedna korun českých).  
Výše DPH 15 % u zboží činí 20.004,-- Kč (slovy: dvacet tisíc čtyři koruny českých), výše DPH 
21 % u šlechtitelské licence činí 1.548,--Kč (slovy: jeden tisíc pět set čtyřicet osm korun 
českých). Celková kupní cena za zboží včetně šlechtitelské licence a včetně DPH činí 
162.283,-- Kč (slovy: jedno sto šedesát dva tisíc dvě stě osmdesát tři korun českých).  
V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s předmětem této smlouvy včetně 
dodání zboží (balné, doprava, inflace, clo, pojištění apod.) a poskytnuté záruky za jakost 

po dobu stanovenou v této smlouvě. Bližší specifikace kupní ceny je uvedena v nabídce